СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

16 марта 2017 г. № 5/4
О внесении изменений в решение СД МО Капотня от 21.12.2016
№19/1 «О бюджете МО Капотня на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов»
Во исполнение письма Департамента финансов города Москвы от 17.02.2017 №13-03-1717 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись», в связи с уточнением плановых расходов в 2017 году, в том числе уточнение  кодов бюджетной классификации по оплате  обучения по программе повышение квалификации, уточнение суммы расходов на организацию и проведение местных праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Капотня и, учитывая предложения Бюджетно-финансовой комиссии, протокол от 14.03.2017 г. № 3/2017,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение СД МО Капотня от 21.12.2016 №19/1 «О бюджете МО Капотня на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» утвердив следующие предложения:
1.1. Источники финансирования дефицита бюджета 2017 года:
внутренние перемещения.
	Раздел, Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КЭСО
	Сумма, тыс. руб.

	2017 год, в т.ч.
	Изменение
	2017 год, в т.ч.

	01 02
	31А0100100
	121
	211
	963,6
	+174,0
	1137,6

	01 02
	31А0100100
	122
	211
	174,0
	-174,0
	-

	01 02
	31А0100100
	244
	226
	48,0
	+25,0
	73,0

	0103
	31А0100200
	244
	222
	218,4
	-40,0
	178,4

	01 04
	31Б0100500
	121
	211
	4094,0
	+198,0
	4292,0

	01 04
	31Б0100500
	122
	211
	198,0
	-198,0
	-

	01 04
	31Б0100500
	244
	225
	1652,0
	-140,0
	1512,0

	01 04
	31Б0100500
	244
	226
	2119,2
	-25,0
	2094,2

	08 04
	35Е0100500
	244
	226
	720,0
	+180,0
	900,0

	Итого:
	10187,2
	-
	10187,2

1.2. Расходы:

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципального вестника газеты «Капотнинский меридиан» и на официальном сайте муниципального округа Капотня.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа
             Н.В. Ситникова
PAGE
1